
VENDIM
Nr. 50/2022

PËR MOSMIRATIMIN E KËRKESËS PËR NGRITJEN E KOMISIONIT
HETIMOR “PËR VERIFIKIMIN E MËNYRËS SË ZBATIMIT TË LIGJIT NR.

55/2015, ‘PËR INVESTIMET STRATEGJIKE NË REPUBLIKËN E SHQIPËRISË’”
Në mbështetje të nenit 78, pika 1, të Kushtetutës dhe nenit 55 të Rregullores së Kuvendit,

KUVENDI
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

VENDOSI:
I. Mosmiratimin e kërkesës për ngritjen e komisionit hetimor “Për verifikimin e mënyrës së

zbatimit të ligjit nr. 55/2015, ‘Për investimet strategjike në Republikën e Shqipërisë’”.
II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

KRYETARE
Lindita Nikolla

Miratuar në datën 9.6.2022.


